In the case of water York notes that we cannot think of the shape of water without thinking of the shape of its container. Moreover, the shape of the container is obliquely predicated in the shape of what is contained. So too in the case of the names ‘being’ and ‘truth’, the first entity and first truth are predicated, but they are not *principally* predicated of any (created) entity or truth, but, York intimates, are predicated obliquely.<sup>36</sup> Here too York follows Grosseteste. As we saw, in predications of ‘truth’ of

---

ipsa essentia rerum vel radicatur in ipsa, sicut superius manifestavi tibi; et haec forma variatur secundum quod ipsae res variantur et numerantur.’

35 York, *Sapientiale* 6.25, ed. Scully, pp. 373–74: ‘Adequatio vero dupliciter considerari potest: Ut est in adaequante et ut est in adaequato. Et adaequatio in adaequato non potest esse sine adaequatione in adaequante, sicut nec passio sine actione, nec figuratio nec in figurato sine figuracione figurante, nec sicut color illuminans sine lumine illuminante, similiter sicut nec rectitudo rectificata sine rectitudine rectificante. Unde cum veritas sit adaequatio sive rectitudo, impossibile est quod sit veritas adaequata, quae est adaequatio adaequata aut rectitudo rectificata sine rectitudine et adaequatione rectificante et adaequante, sicut si poneretur aqua in vase, figuraretur figura vasis, ut esto quadrata, impossibile est aquam esse quadratum nisi per figuram continentis quadratam. Et propter hoc dicimus quod aqua sola figura continentis figuratur, quia hac sola posita, fit figura, remota, non figuratur. Et tamen in ipsa aqua est figura quae est qualitas ejus praeter figuram continentis, quae efficitur a continente; et ideo quantum ad hanc rationem, dici potest quod sola illa figura figuratur. Qualitercumque dicatur, impossibile est unam figuracionem sine alia cogitare.’

36 York, *Sapientiale* 6.25, ed. Scully, p. 374: ‘Similiter autem est de veritate; nam impossibile est aliquam creaturam subsistere nisi per conformationem veritatis primae, id est per hoc quod conformis ei supponatur in esse; alioquin in nihilum <nihil non Scully> caderet... Et ideo sicut oblique praedicatur figura continentis in figura contenti, et tamen hoc non de illa, sic in nomine essendi, et per con-

created truths, the first or supreme truth is predicated, but obliquely and adjacently – a fully perspicuous statement of the predication would involve mention of the first truth in an oblique case, reflecting the fact that when created items are called truths we are stating a relationship of them to it.